令和 4 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン
研究試薬部 学術営業課

「組換え DNA P35S オリゴヌクレオチドセット」の仕様変更に伴う価格改定について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記対象製品について価格改定と仕様変更を実施させていただきますのでお知らせいたしま

す。2022 年 11 月 1 日より、本製品のプローブ容量を 90μL から 180μL に増量する仕様変更と、販売

価格の値上げを実施させていただきます。
大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象製品と改定内容
■変更前（2022 年 10 月 31 日弊社受注分まで）

Code No. 製品名 容量 希望納入価格

313-05621 組換え DNA P35S オリゴヌクレオチドセット 1 Set 30,000 円

内容 濃度 容量 製品包装
プライマー対 P35S 1-5' & 3' 25 μM each 180 μL

1 Set
プローブ P35S-Taq 10 μM 90 μL

■変更後（2022 年 11 月 1 日弊社受注分より）

Code No. 製品名 容量 希望納入価格

313-05621 組換え DNA P35S オリゴヌクレオチドセット 1 Set 36,000 円

内容 濃度 容量 製品包装
プライマー対 P35S 1-5' & 3' 25 μM each 180 μL

1 Set
プローブ P35S-Taq 10 μM 180 μL

2. 変更実施日
  令和 4 年 11 月 1 日（火）弊社受注分より

3. お問い合わせ先
  株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

以上